第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

社団法人沖縄県対米請求権事業協会会長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　　　　　　　　（印）
対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金交付申請書

下記のとおり対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金の交付を受けたいので
関係書類を添えて申請します。

記

1 助成申請額　　　　　　　　　　　円

	助成対象事業名
	事業費総額
	充　当　財　源

	市町村費
	助成金
	その他

　2　助成を必要とする理由

　3　事業実施計画

　　⑴　事業の実施目的及び効果

⑵　事業計画の内容
⑶　事業の実施及び完了時期
　　　　　　　実施予定　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　完　　了　　　平成　　年　　月　　日
第２号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　  第　　    号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     平成　　年　　月　　日
市　町　村　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　社団法人沖縄県対米請求権事業協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　　（印）
　　　　　対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金交付決定通知書

　平成　　年　　月　　日　　　第　　号で申請のあった対米請求権軍用地跡地利用
計画策定事業助成金の交付については、下記のとおり決定したので通知します。

記

	助成対象事業名
	事業費総額
	助成申請額
	助成決定額

第３号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

社団法人沖縄県対米請求権事業協会会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　　　（印）
対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金事業変更承認中止・廃止申請書
　平成　　年　　月　　日　　　第　　号で交付決定の通知を受けた対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金に係る事業計画を下記のとおり変更・中止・廃止したいので、承認されるよう申請します。
記
1 変更・中止・廃止の理由

2 変更事業計画

　　（1）変更内容

　　（2）事業費の変更

	助成対象事業名
	当初計画
	変更申請
	備　考

	事業費
	助成額
	事業費
	助成額

第４号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
市　町　村　長　　　　殿

社団法人沖縄県対米請求権事業協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　（印）
　　対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金事業変更承認中止・廃止承認書

　平成　　年　　月　　日　　　第　　　号で承認のあった対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金に係る事業計画の変更・中止・廃止については、下記のとおり決定したので通知します。

記
　１　事業内容
　２　事業費

	助成対象事業名
	当初計画
	変更承認
	備　考

	事業費
	助成額
	事業費
	助成額

第５号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

社団法人沖縄県対米請求権事業協会会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　　　　　　（印）

対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金事業実績報告書
　平成　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった対米請求権軍用地跡地利用計画策定事業助成金に係る事業については、平成 　 年  　月　  日に事業を完了したので、その実施状況について下記のとおり報告します。
記
　１　事業の実施状況
　２　事業費支出状況
	助成対象事業名
	事業費総額
	充　　当　　財　　源

	市町村費
	助成金
	その他

　３　助成事業の成果物（基本構想・基本計画書等）

　４　事業の効果